Borasserie i fyrmanna 2020, Boras grundserie 2020

Plac Lag Ronder V-O-F Imp Kvot VP
1 BBA Thomas 9 4-4-1 444 - 152 2.921 146.96
2 Aspanas C 9 4-0-5 411-238 1.727 122.29
3 Kenth Falkdping 9 4-2-3 412 -243 1.695 122.26
4 Boras BA 1 9 3-0-6 370-270 1.370 109.33
5 Salamandern Ulf 9 2-2-5  421-298 1413 107.38
6 BBA Gittan 9 1-1-7 284 -396 0.717 73.97
7 Bridgeman 9 1-1-7 314-390 0.805 72.91
8 BBA Christer 9 1-1-7 306-396 0.773 72.56
9 Team Tanum 9 1-0-8 206 - 311 0.662 64.21
10 Anders 9 0-0-9 103 -577 0.179 8.13

Rond 1 9 februari Imp VP

BBA Thomas - BBA Christer 49- 4 18.66- 1.34

Team Tanum - Anders 39-2 17.72- 2.28

BBA Gittan - BordsBA 1 7 -50 1.56 -18.44

Aspanas C - Kenth Falképing 25-29 8.8 -11.2

Bridgeman - Salamandern Ulf 35-40 8.52 -11.48

Rond 2 9 februari Imp VP

BBA Thomas - Anders 89-10 20 - O

BBA Christer - BordsBA 1 51-37 13.75- 6.25

Team Tanum - Kenth Falképing 34-55  4.81 -15.19

BBA Gittan - Salamandern Ulf 3 -90 0 - 20

Aspanas C - Bridgeman 72-21  19.25- 0.75

Rond 3 16 februari Imp \

BBA Thomas - BordsBA 1 52-34 146 - 54

Anders - Kenth Falképing 7 -60  0.57 -19.43

Team Tanum - Bridgeman 23-45  4.62 -15.38

BBA Gittan - Aspanas C 51-60  7.45-12.55

BBA Christer - Salamandern UIf 33-61 3.58 -16.42

Rond 4 16 februari Imp VP

BBA Thomas - Kenth Falkdping 48-18 16.73- 3.27

Bords BA 1 - Salamandern Ulf 33-29 11.2 - 8.8

Anders - Bridgeman 12-69 0.23 -19.77

BBA Christer - Aspanas C 15-58 1.56 -18.44

Team Tanum - BBA Gittan 5-7 9.39 -10.61

Rond 5 1 mars Imp \

BBA Thomas - Salamandern UIf 40-39  10.31- 9.69

Kenth Falkdping - Bridgeman 61-21 18.09- 1.91

Bords BA 1 - Aspanas C 40-38 10.61- 9.39

Anders - BBA Gittan 17-61 1.45 -18.55

BBA Christer - Team Tanum 31-25 11.76- 8.24

Rond 6 1 mars Imp VP

BBA Thomas - Bridgeman 41- 6 17.45- 2.55

Salamandern Ulf - Aspanés C 19-27 7.71-12.29

Kenth Falkbping - BBA Gittan 30-11 148 - 5.2

Bords BA 1 - Team Tanum 24-16 12.29-7.71

Anders - BBA Christer 19-62 1.56 -18.44

Rond 7 7 nov 2021 Imp VP

BBA Thomas - Aspanas C 32-7 15.92- 4.08

Bridgeman - BBA Gittan 41-63 4.62 -15.38

Salamandern UIf - Team Tanum 53-41 13.28- 6.72

Kenth Falkdping - BBA Christer 56-20 17.59- 2.41

Bords BA 1 - Anders 59-16 18.44- 1.56

Rond 8 7 nov 2021 Imp VP

BBA Thomas - BBA Gittan 49-22 16.26- 3.74

Aspanas C - Team Tanum 50-11 17.97- 2.03

Bridgeman - BBA Christer 32-36 8.8 -11.2

Salamandern Ulf - Anders 64- 0 20 - O

Kenth Falképing - Boras BA 1 17-51 2.69 -17.31

Rond 9 28 nov 2021 Imp VP

BBA Thomas - Team Tanum 44-12  17.03- 2.97

BBA Gittan - BBA Christer 59-54 11.48- 8.52

Aspanas C - Anders 74-20 19.52- 0.48

Bridgeman - Bordas BA 1 44-42  10.61- 9.39

Salamandern Ulf - Kenth Falkdping 26-86 0 - 20




Borasserie i fyrmanna 2020, Finalmatch om 1:a plats

Plac Lag Ronder V-O-F Imp Kvot VP
1 BBA Thomas 2 1-0-1 78-15 5.200 20.61
2 Aspanas C 2 0-0-2 15-78 0.192 1.39

Rond 1 Imp VP

BBA Thomas - AspandsC 78-15 18.61-1.39

Rond 2 "Carry over" Imp VP

BBA Thomas - AspanasC 0-0 2 -0

Borasserie i fyrmanna 2020, Finalmatch om 3:e plats

Plac Lag Ronder V-O-F Imp Kvot VP
1 Kenth Falkdping 2 0-0-2 35-20 1.750 14.95
2 Boras BA 1 2 0-0-2 20-35 0.571 7.05

Rond 1 Imp VP

Kenth Falképing - Bords BA1 35-20 12.95-7.05

Rond 2 "Carry over" Imp VP

Kenth Falképing - Bord&sBA1 0-0 2 -0

Borasserie i fyrmanna 2020, Finalmatch om 5:e plats

Plac Lag Ronder V-O-F Imp Kvot VP
1 Salamandern Ulf 1 0-1-0 37-21 1.762 13.12
2 BBA Gittan 1 0-0-1 21-37 0.568 6.88
Rond 1 Imp VP
Salamandern Ulf - BBA Gittan 37-21 13.12-6.88

Borasserie i fyrmanna 2020, Finalmatch om 7:e plats

Plac Lag Ronder V-O-F Imp Kvot VP
1 Bridgeman 1 0-0-1 41-36 1.139 11.07
2 BBA Christer 1 0-0-1 36-41 0.878 8.93
Rond 1 Imp VP
Bridgeman - BBA Christer 41-36 11.07-8.93

Borasserie i fyrmanna 2020, Finalmatch om 9:e plats

Plac Lag Ronder V-O-F Imp Kvot VP
1 Team Tanum 1 0-0-1 34-24 1.417 12.05
2 Anders 1 0-0-1 24-34 0.706 7.95
Rond 1 Imp VP
Team Tanum - Anders 34-24  12.05-7.95

Borasserie i fyrmanna 2020, Finalmatcherna MP
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Lag

BBA Thomas
Salamandern Ulf
Kenth Falkdping
Team Tanum
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BBA Christer
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Aspanéas C
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Kvot

5.200
1.762
1.750
1.417
1.139
0.878
0.706
0.571
0.568
0.192

Imp
78-15
37-21
35-20
34-24
41 - 36
36-41
24 -34
20-35
21-37
15-78

VP

19.3
13.53
13.34
12.33
11.23

8.77

7.67

6.66

6.47

0.7




Rond 1

BBA Thomas
Kenth Falképing
Salamandern UIf
Bridgeman
Team Tanum

Aspanas C
Bords BA 1
BBA Gittan
BBA Christer
Anders

Imp
78-15
35-20
37-21
41-36
34-24

VP

19.3 - 0.7
13.34-6.66
13.53-6.47
11.23-8.77
12.33-7.67



